DOCUMENTO REFERENCIA FOLIO FECHA MOTIVO REFERENCIA RAZÓN REFERENCIA

802 2093 2020-11-10 NOTA DE PEDIDO 2093

TIMBRE ELECTRÓNICO SII

VERIFÍQUE DOCUMENTO EN WWW.SII.CL

DTO. AFECTO 
DTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$233.700
$0
$44.403
$0

$278.103

SON: DOSCIENTOS SETENTA Y OCHO MIL CIENTO TRES PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL

CODIGO DESCRIPCION CANTIDAD UND UNITARIO DESCUENTO SUB-TOTAL 

PS-10-R PISTOLA P/SILICONA DELGADA 10W 12 PZA $2.650 0% $31.800

IKN-30-BK TINTA P/PAD DE SELLOS 2 DOC $3.000 0% $6.000

B14-0068-1 PINCHA PAPELES ( PUNZON SUJETA PAPEL) 24 PZA $750 0% $18.000

[...]

4, la letra c) 
del Art.5 de la Ley 19.983, acredita que la entrega
de mercaderias o servicio(s) prestado(s) ha(n) sido recibido(s).

DESCTO. AFECTO  %
DESCTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$233.700
$0
$44.403
$0

$278.103

SON: DOSCIENTOS SETENTA Y OCHO MIL CIENTO TRES PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL